
 

 

 

          

#03 2017            Torsdag den 13 April 2017 

KALENDARIUM	  

Kommande	  möte	  
Styrelsemöte	  20	  april	  

	  

RBF	  

Västeråshus	  15	  

Gilla	  oss	  på	  Facebook:	  Rbf	  Västeråshus	  15	  
	  

Nytt	  låssystem	  för	  vårt	  skalskydd	  
Entré	   och	   dörren	   till	   cykelrummet	   kommer	   att	   förses	  med	  
"taggar",	  dvs	  vi	  kommer	  inte	  att	  ha	  en	  kod	  i	  fortsättningen.	  
Varför	   ska	   vi	   ändra	   på	   det?	   Vårt	   samarbete	   med	   Rbf	  
Västeråshus	  11	  och	  Brf	  Siggesborg.	  (de	  har	  taggsystem	  idag)	  
ger	   oss	   nu	   "äntligen"	   tillgång	   till	   fler	   Moloker.	   De	   nya	  
Molokerna	  kommer	  att	  öppnas	  med	  "tagg"	  och	  placeras	  på	  
gräsmattan	  där	  Bokbussen	  brukar	  stå.	  

Nya	  föreningslokalen	  Blomstergatan	  10	  
Arbetet	   med	   föreningslokalen	   är	   nu	   i	   full	   gång.	   Som	   vi	  
nämnde	  i	  förra	  nyhetsbrevet	  är	  renoveringen	  betydligt	  mer	  
omfattande	  än	  vad	  vi	  trodde.	  Därför	  kommer	  vi	  inte	  att	  ha	  
invigning	  den	  13	  Maj.	  	  

Även	   årsstämman	   är	   framflyttad,	   till	   den	   1	   juni	   och	   hålls	   i	  
Gideonsbergskyrkan.	  Mer	  om	  detta	  kommer.	  

Med	  vänliga	  hälsningar	  
Styrelsen	  Rbf	  Västeråshus	  15	  
vasterashus15@gmail.com	  

Balkongerna	  
Tätning	  av	  balkonggolven	  är	  äntligen	  
igång.	  Se	  nu	  till	  att	  entreprenören	  får	  
tillgång	   till	   er	   lägenhet	   så	   vi	   kan	  
avsluta	  detta.	  Tänkt	  på	  att	  det	  inte	  är	  
du	   som	   blir	   drabbad	   om	   ditt	   golv	  
läcker.	  När	  man	  är	  klar	  i	  ditt	  hus,	  görs	  
ett	   försök	   till	   att	   få	   tillträde,	   till	   de	  
som	  inte	  gett	  sitt	  medgivande.	  Detta	  
kan	  ge	  extra	  kostnader,	  föreningen	  är	  
inte	   villig	   att	   ta	   den.	   Ställ	   ert	   lås	   i	  
serviceläge.	  

Nyheter	  i	  korthet	  
•OVK	  -‐	  Ventilationskontroll.	  Är	  en	  lagstadgad	  besiktning.	  
Detta	  pågår	  nu	  i	  våra	  hus.	  Ge	  tillträde	  genom	  att	  ställa	  
låset	  i	  serviceläge.	  
•Dagvattenledningarna	  -‐	  	  Styrelsen	  har	  informerat	  samtliga	  
boende	  via	  brevinkasten.	  
•Offerter	  på	  nytt	  staketet	  utmed	  Bergslagsvägen	  är	  under	  
upphandling.	  Det	  ser	  verkligen	  bedrövligt	  ut	  i	  dagsläget.	  
•Appropå	  Bergslagsvägen!?	  Nu	  har	  Svevia	  stängt	  igen	  
brunnen	  helt.	  Hoppas	  den	  håller	  nu	  så	  vi	  slipper	  oväsendet	  
i	  fortsättningen.	  
•Valberedningen	  kommer	  snart	  att	  påbörja	  sitt	  arbete	  inför	  
årsstämman.	  Nytt	  blod	  till	  styrelsearbete	  är	  aldrig	  fel.	  
Anmäl	  dig	  gärna	  till	  att	  arbeta	  i	  vår	  styrelse.	  

 Glad Påsk önskar styrelsen! 


